LEGENDE

OUVRAGES PONCTUELS
ARMOIRES

Général points lumineux / Catégorie ouvrage :
Général points lumineux / Catégorie ouvrage :

Général points lumineux / Catégorie ouvrage :

METALLIQUE

Général points lumineux / Catégorie ouvrage :

POINTS LUMINEUX
INFOSGEN / Catégorie ouvrage : FACADE

FACADE

TREILLIS

MAT

INFOSGEN / Catégorie ouvrage : POTEAU BOIS

Général points lumineux / Catégorie ouvrage
BETON

Général points lumineux / Catégorie ouvrage :

INFOSGEN / Catégorie ouvrage : MAT
Général points lumineux / Catégorie ouvrage
Général points lumineux / Catégorie ouvrage
INFOSGEN / Catégorie ouvrage : SOL

: POTEAU

SOL

T AXIAL

: Poteau beton

INFOSGEN / Catégorie ouvrage : POTEAU BETON

INFOSGEN / Catégorie ouvrage : Facade
DERIVATION

BOUCLAGE

REGARD

Général points lumineux / Catégorie ouvrage :

Général points lumineux / Catégorie ouvrage :

ENCASTRE SOL

Général points lumineux / Catégorie ouvrage :

Général points lumineux / Catégorie ouvrage :

FACADE

Général points lumineux / Catégorie ouvrage :

POTEAU BETON
MISE EN LUMIERE

OUVRAGES LINEAIRES
RESEAUX

Mat
MEL

MEL SUR

MEL SUR

POTEAU BOIS

MEL SUR MAT
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LISTE DES OUVRAGES

Numéro
13815
13816
13817
601
602
35947
35948
35949
35960
35961
38240
38242
38244
38246
38248
38250
64724
13804
36078
19011
19012
19013
19014
19015
19016
19017
19018
19019
19020
19021
28722
38727
13786
13787
13788
13789
35957
35958
35959
599
600
603

Latitude
43.240383148193
43.240119934082
43.239852905273
43.238800048828
43.23872756958
43.240480685318
43.240256374253
43.240062150043
43.239093780518
43.238948822021
43.239685058594
43.239540100098
43.239406585693
43.239276885986
43.239151000977
43.239044189453
43.239364212935
43.24027633667
43.240081787109
43.239845275879
43.239574432373
43.239315032959
43.23904800415
43.238784790039
43.238529205322
43.238273620605
43.2380027771
43.23775100708
43.237503051758
43.23726272583
43.240070343018
43.239875793457
43.240310668945
43.240058898926
43.239807128906
43.239555358887
43.23934173584
43.239352810529
43.239253997803
43.238624232073
43.23851776123
43.238822937012

Longitude
5.3748188018799
5.375
5.3751831054688
5.3739819526672
5.3736319541931
5.3771684540997
5.3770190436072
5.3768125053799
5.3745579719544
5.3742880821228
5.3764028549194
5.3761291503906
5.3758511543274
5.3755722045898
5.3753080368042
5.3749628067017
5.375518518546
5.3755211830139
5.3756608963013
5.3777160644531
5.3778080940247
5.377799987793
5.377790927887
5.3777828216553
5.3777751922607
5.3777670860291
5.3777589797974
5.3777508735657
5.3777441978455
5.3777360916138
5.3775730133057
5.3774538040161
5.3742542266846
5.3744277954102
5.3746008872986
5.3747901916504
5.3751349449158
5.3747980546528
5.3748378753662
5.3734231967807
5.3735918998718
5.3734102249145

07/03/2023

Zone

CHALLIER DE NERE ( BOULEVARD )
CHALLIER DE NERE ( BOULEVARD )
CHALLIER DE NERE ( BOULEVARD )

CORAIL ( AVENUE DU)
CORAIL ( AVENUE DU)
CORAIL ( AVENUE DU)
CORAIL ( AVENUE DU)
CORAIL ( AVENUE DU)
CORAIL ( AVENUE DU)
CORAIL ( AVENUE DU)
CORAIL ( AVENUE DU)
CORAIL ( AVENUE DU)
CORAIL ( AVENUE DU)
CORAIL ( AVENUE DU)
CORAIL ( AVENUE DU)
CORAIL ( AVENUE DU)
CORAIL ( AVENUE DU)
LORRAINE ( BOULEVARD DE)
LORRAINE ( BOULEVARD DE)
PARANGON ( TRAVERSE )
PARANGON ( TRAVERSE )
PARANGON ( TRAVERSE )
PARANGON ( TRAVERSE )
PARANGON ( TRAVERSE )
PARANGON ( TRAVERSE )
PARANGON ( TRAVERSE )
PARANGON ( TRAVERSE )
PARANGON ( TRAVERSE )
PARANGON ( TRAVERSE )
PARANGON ( TRAVERSE )
PARANGON ( TRAVERSE )
PARANGON ( TRAVERSE )
PIOT (BOULEVARD )
PIOT (BOULEVARD )

PIOT (BOULEVARD )
PIOT ( BOULEVARD )

PIOT (BOULEVARD )
PIOT ( BOULEVARD )

PIOT (BOULEVARD )
PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )
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604

605

606

13836
13837
18338
59002
60071
60072
60073
60074
60075
60076
60077
60078
60079
49928
49929
13805
13806
13807
RES599
RES600
RES601
RES602
RES603
RES604
RES605
RES606
RES13786
RES13787
RES13788
RES13789
RES13804
RES13805
RES13806
RES13807
RES13815
RES13816
RES13817
RES13835
RES13836
RES13837
RES18338

43.239074707031
43.239317207142
43.239608764648
43.240322113037
43.240047067273
43.240142822266
43.239845275879
43.238288879395
43.237979888916
43.23766708374

43.237369537354
43.23705291748

43.236766815185
43.236480712891
43.236190795898
43.235900878906
43.23706817627

43.236802042699
43.23994064331

43.239772796631
43.239673614502

5.3732237815857
5.3730589694982
5.3727889060974
5.3721752166748
5.372362891072
5.3726229667664
5.3725600242615
5.3736400604248
5.3738279342651
5.3740191459656
5.3742098808289
5.3744158744812
5.374605178833
5.3747940063477
5.3749871253967
5.3751821517944
5.3776240348816
5.3777177255656
5.3757557868958
5.375491142273
5.3750858306885
0
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PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )

RESERVOIR DE L' AIGLE ( VOIE D'ACCES AU)
RESERVOIR DE L' AIGLE ( VOIE D'ACCES AU)

TANNEUR ( BOULEVARD )
TANNEUR ( BOULEVARD )
TANNEUR ( BOULEVARD )
PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )
CORAIL ( AVENUE DU)
CORAIL ( AVENUE DU)
PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )

PIOT (BOULEVARD )

PIOT (BOULEVARD )

PIOT (BOULEVARD )

PIOT ( BOULEVARD )
LORRAINE ( BOULEVARD DE)
TANNEUR ( BOULEVARD )
TANNEUR ( BOULEVARD )
TANNEUR ( BOULEVARD )
CHALLIER DE NERE ( BOULEVARD )
CHALLIER DE NERE ( BOULEVARD )
CHALLIER DE NERE ( BOULEVARD )
PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )
PRAT ( TRAVERSE )



RES19011
RES19012
RES19013
RES19014
RES19015
RES19016
RES19017
RES19018
RES19019
RES19020
RES19021
RES35957
RES35958
RES35959
RES35960
RES35961
RES36078
RES38242
RES38244
RES38246
RES38248
RES38250
RES38727
RES49928
RES49929
RES49930
RES49931
RES49932
RES49933
RES49934
RES59002
RES60071
RES60072
RES60073
RES60074
RES60075
RES60076
RES60077
RES60078
RES60079
RES64724
RESBOU7048
RES20108
RES20109

O O O O O O o o o o o o

o

o

O O O o o o o
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PARANGON ( TRAVERSE )
PARANGON ( TRAVERSE )
PARANGON ( TRAVERSE )
PARANGON ( TRAVERSE )
PARANGON ( TRAVERSE )
PARANGON ( TRAVERSE )
PARANGON ( TRAVERSE )
PARANGON ( TRAVERSE )
PARANGON ( TRAVERSE )
PARANGON ( TRAVERSE )
PARANGON ( TRAVERSE )

PIOT (BOULEVARD )

PIOT (BOULEVARD )

PIOT (BOULEVARD )

CORAIL ( AVENUE DU)
CORAIL ( AVENUE DU)
LORRAINE ( BOULEVARD DE)
CORAIL ( AVENUE DU)
CORAIL ( AVENUE DU)
CORAIL ( AVENUE DU)
CORAIL ( AVENUE DU)
CORAIL ( AVENUE DU)
PARANGON ( TRAVERSE )

RESERVOIR DE L' AIGLE ( VOIE D'ACCES AU)
RESERVOIR DE L' AIGLE ( VOIE D'ACCES AU)
RESERVOIR DE L' AIGLE ( VOIE D'ACCES AU)
RESERVOIR DE L' AIGLE ( VOIE D'ACCES AU)
RESERVOIR DE L' AIGLE ( VOIE D'ACCES AU)
RESERVOIR DE L' AIGLE ( VOIE D'ACCES AU)
RESERVOIR DE L' AIGLE ( VOIE D'ACCES AU)
PRAT ( TRAVERSE )

PRAT ( TRAVERSE )

PRAT ( TRAVERSE )

PRAT ( TRAVERSE )

PRAT ( TRAVERSE )

PRAT ( TRAVERSE )

PRAT ( TRAVERSE )

PRAT ( TRAVERSE )

PRAT ( TRAVERSE )

PRAT ( TRAVERSE )

CORAIL ( AVENUE DU)
TANNEUR ( BOULEVARD )
PARANGON ( TRAVERSE )

RESERVOIR DE L' AIGLE ( VOIE D'ACCES AU)
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RES20110
RES20111
RES20112
RES20113
RES20114
RES20115

BOU7048 - BOU7048

49930

49931

49932

49933

49934
tmp38901439
49617

49616

49619

38235

38237

38238

35950

38239
tmp62038433
tmp01730311
tmp26477241
tmp64709765
tmp96981211
60076prov
RES60077PROV

43.239578823616
43.23655087493
43.236308458878
43.236001498565
43.235639063801
43.235501873443
43.2402759258
43.240261858886
43.24046012362
43.240475696493
43.240257944375
43.24011212039
43.239977829237
43.240266077945
43.239839034882

43.236883573104

5.3748483866747
5.377707879981

5.3777055715656
5.3776952720286
5.3776806637006
5.3776696551486
5.3776264204574
5.3777775391369
5.3779840792129
5.3775264247615
5.3774944661012
5.3772407470063
5.3769644839801
5.3772704587221
5.3766872306559

5.3743422031403

07/03/2023

RESERVOIR DE L' AIGLE ( VOIE D'ACCES AU)
RESERVOIR DE L' AIGLE ( VOIE D'ACCES AU)
RESERVOIR DE L' AIGLE ( VOIE D'ACCES AU)
RESERVOIR DE L' AIGLE ( VOIE D'ACCES AU)
RESERVOIR DE L' AIGLE ( VOIE D'ACCES AU)
RESERVOIR DE L' AIGLE ( VOIE D'ACCES AU)
TANNEUR ( BOULEVARD )

RESERVOIR DE L' AIGLE ( VOIE D'ACCES AU)
RESERVOIR DE L' AIGLE ( VOIE D'ACCES AU)
RESERVOIR DE L' AIGLE ( VOIE D'ACCES AU)
RESERVOIR DE L' AIGLE ( VOIE D'ACCES AU)
RESERVOIR DE L' AIGLE ( VOIE D'ACCES AU)
NON RENSEIGNEE

CORAIL ( AVENUE DU)

CORAIL ( AVENUE DU)

CORAIL ( AVENUE DU)

CORAIL ( AVENUE DU)

CORAIL ( AVENUE DU)

CORAIL ( AVENUE DU)

CORAIL ( AVENUE DU)

CORAIL ( AVENUE DU)

NON RENSEIGNEE

CORAIL ( AVENUE DU)

CORAIL ( AVENUE DU)

CORAIL ( AVENUE DU)

CORAIL ( AVENUE DU)

PRAT ( TRAVERSE )

PRAT ( TRAVERSE )
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